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Svar på brev om forhåndsgodkjenning av 
beredskapskostnader i nettreguleringen 
Takk for innspillet om forhåndsgodkjenning av beredskapskostnader i nettreguleringen. Vi setter 
pris på de konkrete vurderingene og forslagene til hvordan reguleringen kan tilpasses økte 
beredskapsbehov.  

RME følger utviklingen i beredskapskravene 

Sikkerhet og beredskap i kraftforsyningen har fått økt oppmerksomhet de siste årene. RME er 
opptatt av at inntektsreguleringen ikke skal være til hinder for at nettselskapene gjennomfører 
nødvendige investeringer og tiltak for å opprettholde en forsvarlig forsyningssikkerhet. Vi følger 
derfor utviklingen i krav, forventninger og rammebetingelser for kraftforsyningsberedskapen tett, 
og vurderer fortløpende om dette kan gi behov for tilpasninger i reguleringen. 

Innspill om forhåndsgodkjenning av beredskapskostnader 

I brevet peker dere på at dagens regulering ikke nødvendigvis treffer godt nok dersom enkelte 
nettselskaper i større grad enn andre blir pålagt eller ser behov for omfattende beredskapstiltak. 
Dere viser blant annet til risiko for skjevheter mellom selskaper og foreslår en ordning med 
forhåndsgodkjenning av større investeringer og tiltak knyttet til beredskap. 

Ulik virkning av økte beredskapskrav 

Vi er enige i at økte krav og forventninger til beredskap kan få ulik betydning for ulike 
nettselskaper. Dersom enkelte selskaper får et vesentlig større behov for investeringer eller tiltak 
enn andre, kan dette reise spørsmål om hvordan slike kostnader bør håndteres innenfor 
inntektsreguleringen. RME er opptatt av at reguleringen skal oppleves som rimelig og legitim, også 
dersom rammebetingelsene mellom selskapene utvikler seg ulikt. 
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Behovet for mer kunnskap før eventuelle endringer 

Det er imidlertid fortsatt usikkert både hvilke krav som vil bli innført og hvilke konsekvenser disse 
vil få for nettselskapene. Etter vårt syn foreligger det derfor foreløpig ikke et tilstrekkelig grunnlag 
for å vurdere behovet for en ordning som den dere foreslår. Samtidig vil vi følge utviklingen nøye 
og vurdere behovet for eventuelle tilpasninger dersom nye krav eller endrede rammebetingelser 
skulle medføre vesentlige og utilsiktede virkninger i reguleringen.  

Dagens regulering og pågående tilpasninger 

Vår vurdering er at dagens reguleringsmodell i hovedsak legger til rette for at nettselskapene kan 
gjennomføre nødvendige investeringer og tiltak innenfor gjeldende krav og forventninger. 
Samtidig ser vi at det på enkelte områder kan være behov for justeringer. Som eksempel arbeider 
RME nå med et forslag om å unnta enkelte beredskapsøvelser fra KILE-ordningen. Dette vurderer vi 
for å redusere risikoen for at økonomiske konsekvenser i reguleringen påvirker nettselskapenes 
vilje til å gjennomføre øvelser som er viktige for beredskapen og forsyningssikkerheten. 
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